2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ №  70/15
Принято городским Советом народных депутатов                21 февраля 2013 года
О внесении изменений в решение городского Совета от 20.12.2012 года
№ 67/138 «О местном бюджете на 2013 год и  плановый период

 2014 и 2015 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета от 01.02.2013 № 69/3)
Рассмотрев изменения текстовой части решения, городской Совет народных депутатов решил:
Статья 1.
Внести изменения в решение городского Совета народных депутатов от 20.12.2012 года № 67/138 «О местном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом внесенных изменений решением городского Совета от 01.02.2013 № 69/3).
Дополнить статью 8 Решения следующими абзацами:
«-  с реализацией мероприятий, предусмотренных городскими целевыми и адресными программами»;

«-  с реализацией мероприятий на возмещение затрат на откачку и вывоз жидких нечистот из неканализованного жилищного фонда».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Белогорский вестник».
Глава муниципального образования

города Белогорск                                                                                 С.Ю. Мелюков
«25» февраля 2013 года